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CRUISE SCHEDULE
HORAIRE DES CROISIERES

Last Updated: February 13, 2025 / Derniére mise a jour : 13 février 2025
* This schedule is subject to change at any time. / Cet horaire est susceptible d'étre modifié a tout moment.
Inaugural call / Visite inaugurale

2025

SCHEDULED ESTIMATED
VESSEL CRUISE LINE PASSENGERS ARRIVAL DEPARTURE
NAVIRE LIGNE DE CROISIERE PASSAGERS | ARRIVEE PREVUE | DEPART PREVU
APRIL / AVRIL
4-4 Viking Polaris Viking Cruises 378 8:00 18:00 22
4-15 Viking Octantis Viking Cruises 378 8:00 18:00 22
4-19 Victory | Victory Cruise Lines 202 8:00 20:00 23
4-21 Viking Polaris Viking Cruises 378 8:00 16:00 22
4-25 Viking Polaris Viking Cruises 378 9:00 18:00 22
4-26 Norwegian Pearl Norwegian Cruise Line 2344 7:00 19:00 22
4-29 Norwegian Prima Norwegian Cruise Line 3099 7:00 18:00 20
MAY / MAI
5-11 Pearl Mist Pearl Seas Cruises 210 8:00 20:00 23
5-13 Viking Neptune Viking Cruises 930 8:00 18:00 20
5-18 Zuiderdam Holland America Line 1964 10:00 18:00 22
5-20 Viking Neptune Viking Cruises 930 9:00 17:00 20
5-22 Liberty of the Seas Royal Caribbean International 3798 8:00 18:00 22
5-22 SH Vega Swan Hellenic 158 8:00 17:00 23
5-24 Silver Dawn Silversea Cruises 596 8:00 23:00 20
5-29 Zuiderdam Holland America Line 1964 8:00 16:00 22
JUNE / JUIN
6-1 Volendam Holland America Line 1432 7:00 16:00 22
6-2 Silver Dawn Silversea Cruises 596 8:00 18:00 20
6-2 Zuiderdam Holland America Line 1964 10:00 18:00 22
6-6 Island Princess Princess Cruises 2210 7:00 16:00 22
6-12 Zuiderdam Holland America Line 1964 8:00 16:00 22
6-15 Silver Shadow Silversea Cruises 392 8:00 18:00 23
6-15 Viking Sky Viking Cruises 930 8:00 17:00 20
6-15 Volendam Holland America Line 1432 9:00 18:00 22
6-16 Island Princess Princess Cruises 2210 7:00 16:00 22
6-17 Zuiderdam Holland America Line 1964 10:00 18:00 22
6-19 Liberty of the Seas Royal Caribbean International 3798 8:00 18:00 22
6-19 Viking Sky Viking Cruises 930 9:00 17:00 20
6-23 Zuiderdam Holland America Line 1964 10:00 18:00 22
6-26 Island Princess Princess Cruises 2210 7:00 16:00 22
6-29 Volendam Holland America Line 1432 7:00 16:00 22
JULY / JUILLET
03-Jul Zuiderdam Holland America Line 1964 8:00 16:00 22
06-Jul Queen Mary 2 Cunard Line 2691 8:00 18:00 22
07-Jul Zuiderdam Holland America Line 1964 10:00 18:00 22
08-Jul Celebrity Silhouette Celebrity Cruises 2902 7:00 18:00 20
10-Jul Norwegian Star Norwegian Cruise Line 2298 10:00 18:00 22
10-Jul Volendam Holland America Line 1432 8:00 23:00 20
14-Jul Norwegian Star Norwegian Cruise Line 2298 7:00 16:00 22
16-Jul Island Princess Princess Cruises 2210 7:00 16:00 22
16-Jul Seven Seas Mariner Regent Seven Seas Cruises 700 10:00 18:00 20




17-Jul Liberty of the Seas

17-Jul Zuiderdam
25-Jul Viking Neptune
29-Jul Viking Neptune
31-Jul Majestic Princess
AUGUST / AOUT
03-Aug Island Princess
04-Aug Volendam
05-Aug Norwegian Star
06-Aug Queen Mary 2
06-Aug Maijestic Princess
08-Aug Volendam
09-Aug Insignia
09-Aug Norwegian Star
13-Aug Majestic Princess
14-Aug Liberty of the Seas
18-Aug Crown Princess
20-Aug Majestic Princess
21-Aug Volendam
21-Aug Norwegian Getaway
24-Aug Norwegian Gem
24-Aug Norwegian Jewel
26-Aug Celebrity Silhouette
26-Aug Zuiderdam
27-Aug Maijestic Princess

28-Aug Enchanted Princess
29-Aug Norwegian Getaway

31-Aug Brilliant Lady

SEPTEMBER / SEPTEMBRE
9-1 Viking Mars
9-1 Zuiderdam
9-2 Norwegian Gem
9-3 Majestic Princess
9-3 Vision of the Seas
9-4 Enchanted Princess
9-4 Volendam
9-5 Norwegian Getaway
9-6 Mein Schiff 1
9-7 Norwegian Gem
9-7 Silver Shadow
9-8 Viking Mars
9-9 Celebrity Silhouette
9-9 Volendam
9-10 Island Princess
9-10 Liberty of the Seas
9-10 Seabourn Sojourn
9-11 Enchanted Princess
9-11 Zuiderdam
9-12 Brilliance of the Seas
9-12 Norwegian Getaway
9-12 Aurora
9-13 Mein Schiff 1

9-14 Seven Seas Splendor

Royal Caribbean International
Holland America Line
Viking Cruises
Viking Cruises
Princess Cruises

Princess Cruises
Holland America Line
Norwegian Cruise Line
Cunard Line
Princess Cruises
Holland America Line
Oceania Cruises
Norwegian Cruise Line
Princess Cruises
Royal Caribbean International
Princess Cruises
Princess Cruises
Holland America Line
Norwegian Cruise Line
Norwegian Cruise Line
Norwegian Cruise Line
Celebrity Cruises
Holland America Line
Princess Cruises
Princess Cruises
Norwegian Cruise Line
Virgin Voyages

Viking Cruises
Holland America Line
Norwegian Cruise Line
Princess Cruises
Royal Caribbean International
Princess Cruises
Holland America Line
Norwegian Cruise Line
TUI Cruises
Norwegian Cruise Line
Silversea Cruises
Viking Cruises
Celebrity Cruises
Holland America Line
Princess Cruises
Royal Caribbean International
Seabourn Cruise Line
Princess Cruises
Holland America Line
Royal Caribbean International
Norwegian Cruise Line
P&O Cruises
TUI Cruises
Regent Seven Seas Cruises

3798
1964
930
930
3560

2210
1432
2298
2691
3560
1432
670
2298
3560
3798
3090
3560
1432
3903
2344
2330
2902
1964
3560
3660
3903
2762

930
1964
2344
3560
2050
3660
1432
3903
2894
2344
392
930
2902
1432
2210
3798
458
3660
1964
2142
3903
1874
2894
746

8:00
8:00
8:00
9:00
10:00

7:00
7:00
11:00
8:30
7:00
10:00
11:30
7:00
7:00
8:00
8:00
7:00
8:00
11:00
8:00
11:30
9:00
10:00
7:00
10:00
10:00
8:00

8:00
10:00
9:00
8:00
9:00
12:30
8:00
13:00
9:00
9:30
8:00
8:00
10:30
10:00
7:00
8:00
8:00
7:00
8:00
10:00
9:00
8:00
8:30
11:00

18:00
16:00
17:00
17:00
20:00

16:00
16:00
19:00
18:00
16:00
19:00
18:30
16:00
16:00
18:00
17:00
16:00
17:00
19:00
18:00
19:30
18:00
18:00
16:00
19:00
20:00
20:00

17:00
18:00
17:00
17:00
18:00
21:00
17:00
22:00
19:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
16:00
17:00
18:00
17:00
16:00
20:00
20:00
17:00
18:30
18:00

22
20
20
20
22

22
22
22
22
TND
22
20
22
22
22
22
22
20
22
22
20
20
22
22
22
22
22

20
22
22
22
20
22
20
22
22
22
23
22
20
22
20
22
23
22
20
20
22
TND
22
22



9-15

Zuiderdam

9-15 Majestic Princess
9-16 Norwegian Gem
9-17 Vision of the Seas
9-18 Enchanted Princess
9-18 Insignia
9-19 Brilliance of the Seas
9-19 Norwegian Getaway
9-19 Seabourn Sojourn
9-19 Volendam
9-20 Celebrity Silhouette
9-20 Silver Shadow
9-21 Brilliant Lady
9-21 Norwegian Gem
9-22 Star Pride
9-22 Viking Mars
9-23 Maijestic Princess
9-23 Volendam
9-24 Liberty of the Seas
9-24 Seven Seas Splendor
9-25 Crystal Serenity
9-25 Enchanted Princess
9-25 Zuiderdam
9-26 Allura
9-26 Norwegian Getaway
9-28 Mein Schiff 1
9-29 Azamara Quest
9-29 Enchanted Princess
9-29 Silver Shadow
9-29 Viking Polaris
9-30 Norwegian Gem
9-30 Star Pride
9-30 Vision of the Seas
9-30 Brilliant Lady
9-30 Zuiderdam
9-30 SH Vega
OCTOBER / OCTOBRE
10-1 Brilliance of the Seas
10-1 Celebrity Silhouette
10-2 Viking Mars
10-2 Norwegian Getaway
10-2 Insignia
10-3 Volendam
10-5 Le Lyrial
10-5 Majestic Princess
10-5 Norwegian Gem
10-6 Brilliant Lady
10-6 Queen Mary 2
10-6 Zuiderdam
10-7 MS Europa
10-8 Insignia
10-8 Liberty of the Seas
10-8 Seven Seas Splendor

Holland America Line
Princess Cruises
Norwegian Cruise Line
Royal Caribbean International
Princess Cruises
Oceania Cruises
Royal Caribbean International
Norwegian Cruise Line
Seabourn Cruise Line
Holland America Line
Celebrity Cruises
Silversea Cruises
Virgin Voyages
Norwegian Cruise Line
Windstar Cruises
Viking Cruises
Princess Cruises
Holland America Line
Royal Caribbean International
Regent Seven Seas Cruises
Crystal
Princess Cruises
Holland America Line
Oceania Cruises
Norwegian Cruise Line
TUI Cruises
Azamara
Princess Cruises
Silversea Cruises
Viking Cruises
Norwegian Cruise Line
Windstar Cruises
Royal Caribbean International
Virgin Voyages
Holland America Line

Swan Hellenic

Royal Caribbean International
Celebrity Cruises
Viking Cruises
Norwegian Cruise Line
Oceania Cruises
Holland America Line
Ponant
Princess Cruises
Norwegian Cruise Line
Virgin Voyages
Cunard Line
Holland America Line
Hapag-Lloyd Cruises
Oceania Cruises
Royal Caribbean International
Regent Seven Seas Cruises

1964
3560
2344
2050
3660
670
2142
3903
458
1432
2902
392
2762
2344
312
930
3560
1432
3798
746
740
3660
1964
1200
3903
2894
710
3660
392
378
2344
312
2050
2762
1964
158

2142
2902
930
3903
670
1432
244
3560
2344
2762
2691
1964
400
670
3798
746

8:00
9:00
9:00
9:00
12:30
11:00
9:00
13:00
8:00
7:00
10:30
8:00
8:00
9:30
11:00
8:00
8:00
9:00
7:00
9:30
9:00
7:00
8:00
7:00
9:00
9:30
8:00
7:00
8:00
8:00
9:00
8:00
8:00
8:00
8:00
8:00

7:00
10:30
8:00
7:00
11:00
8:00
7:00
9:00
9:30
8:00
7:00
8:00
12:00
10:00
7:00
7:00

17:00
18:00
17:00
18:00
21:00
18:00
19:00
22:00
21:00
15:00
18:00
23:00
20:00
18:00
23:00
18:00
17:00
18:00
16:00
17:00
19:00
17:00
16:00
16:00
20:00
19:30
22:00
15:00
18:00
20:00
17:00
16:00
17:00
20:00
17:00
14:00

17:00
18:00
18:00
17:00
19:00
16:00
23:45
18:00
18:00
20:00
17:00
17:00
22:00
17:00
16:00
16:00

20
22
22
22
22
20
20
22
23
TND
20
23
22
20
23
22
22
20
22
20
TND
22
20
20
22
22
TND
22
20
23
22
23
20
TND
TND
27

22
20
20
22
23
22
23
22
20
TND
22
20
23
23
22
20



10-9

10-9

10-9
10-10
10-11
10-11
10-12
10-13
10-13
10-14
10-14
10-15
10-15
10-15
10-16
10-16
10-16
10-16
10-16
10-17
10-17
10-17
10-18
10-21
10-21
10-21
10-21
10-21
10-22
10-23
10-23
10-24
10-24
10-25
10-25
10-27
10-28
10-29
10-29
10-30
10-30
10-31

Brilliance of the Seas
Enchanted Princess
Norwegian Getaway
Azamara Quest
Pearl Mist
Silver Shadow
Arcadia
Majestic Princess
Victory Il
Norwegian Gem
Star Pride
Vision of the Seas
Brilliance of the Seas
Le Boreal
Allura
Enchanted Princess
Seabourn Sojourn
Zuiderdam
Norwegian Getaway
Le Champlain
Pearl Mist
Crystal Serenity
Crystal Serenity
Norwegian Gem
Brilliance of the Seas
Silver Shadow
Azamara Quest
Norwegian Getaway
Liberty of the Seas
Allura
Enchanted Princess
Insignia
Maijestic Princess
Hanseatic Inspiration
Seabourn Sojourn
Crystal Serenity
Seven Seas Splendor
Norwegian Prima
Vision of the Seas
Brilliance of the Seas
Enchanted Princess
Pearl Mist

NOVEMBER / NOVEMBRE

11-2
11-4
11-5
11-5

11-19

Silver Shadow
Allura
Seabourn Sojourn
Victory |
AIDAdiva

Royal Caribbean International
Princess Cruises
Norwegian Cruise Line
Azamara
Pearl Seas Cruises
Silversea Cruises
P&O Cruises
Princess Cruises
Victory Cruise Lines
Norwegian Cruise Line
Windstar Cruises
Royal Caribbean International
Royal Caribbean International
Ponant
Oceania Cruises
Princess Cruises
Seabourn Cruise Line
Holland America Line
Norwegian Cruise Line
Ponant
Pearl Seas Cruises
Crystal
Crystal
Norwegian Cruise Line
Royal Caribbean International
Silversea Cruises
Azamara
Norwegian Cruise Line
Royal Caribbean International
Oceania Cruises
Princess Cruises
Oceania Cruises
Princess Cruises
Hapag-Lloyd Cruises
Seabourn Cruise Line
Crystal
Regent Seven Seas Cruises
Norwegian Cruise Line
Royal Caribbean International
Royal Caribbean International
Princess Cruises
Pearl Seas Cruises

Silversea Cruises

Oceania Cruises

Seabourn Cruise Line
Victory Cruise Lines

AIDA Cruises

2142
3660
3903
710
210
392
2094
3560
202
2344
312
2050
2142
264
1200
3660
458
1964
3903
184
210
740

2344
2142
392
710
3903
3798
1200
3660
670
3560
230
458
740
746
3099
2050
2142
3660
210

392

1200

458
202

2050

10:00
7:00
9:15

11:00
7:15
8:00
8:00
9:00
8:00
9:00

11:00
9:00
7:00
7:00
10:00
11:00
8:00
8:00
9:15
7:00
8:00
8:00
0:01
9:00
8:00
8:00
11:00
7:00
8:00
9:00
7:00
11:00
9:00
7:00
8:00
7:00
11:00
9:00
9:00
10:00
10:00
7:15

8:00
10:00
8:00
8:00
8:00

18:00
17:00
18:00
18:00
20:00
23:00
17:00
17:00
20:00
17:00
23:00
18:00
17:00
23:45
19:00
20:00
18:00
16:00
18:00
18:00
20:00
23:59
17:00
17:00
18:00
18:00
22:00
16:00
17:00
17:00
17:00
19:00
18:00
18:00
21:00
17:00
18:00
20:00
18:00
18:00
19:00
20:00

23:00
18:00
16:00
20:00

16:00

20
22
TND
22
23
20
22
22
23
22
23
20
22
23
20
22
23
TND
TND
20
23
22
22
TND
20
23
TND
22
22
20
22
20
22
20
23
22
22
20
22
20
22
23

23
22
20
23

20



